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Sivistystoimen palveluverkko- ja toimitilatarveselvityksen laatiminen
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Kunnanhallitus § 275

Kunnanhallitus on 6.7.2017 § 229 Kirkonkylän koulun lukuvuoden 2017-2018
opetusjärjestelyjä ratkaistaessa päättänyt, että si vis tys toi men ti la- ja pal ve lu verk-
ko sel vi tyk sen laatiminen käynnistetään vä lit tö mäs ti ot taen huo mi oon
syntyvyyden, lasten, nuorten ja oppilasmäärien ke hi tys ja tu le vai suu den
pedagogiset näkökohdat. Lisäksi kun nan hal li tus val tuut ti tek ni sen toimen
kilpailuttamaan sivistystoimen nykyisten toi mi ti lo jen kun to tut ki muk set (Kuhan
koulu, Monitoimitalo/päiväkoti, ryh mä per he päi vä ko dit, kirjasto).

Ratkaistaessa sisäilmaongelmien joh dos ta tehtäviä jat ko toi men pi tei tä pit käl lä
tulevaisuuteen, on selvitettävä koko sivistystoimen toi mi ti lo jen kun to ja elinkaari,
pää tet tä vä pit kän tähtäimen pal ve lu verk ko rat kai suis ta se kä rat kais ta va tyh jil leen
jää vien toi mi ti lo jen kohtalo. Jatkossa kaikki kor jaus- ja uu dis ra ken nus tar ve rat kai-
sut on tehtävä huo mioi den pit kän täh täi men toi mi ti la tar peet ja kunnan talouden
kantokyky pitkällä ai ka vä lil lä.

Hallinto-osasto on pyytänyt tarjouksia sivistystoimen palveluverkko- ja toi mi ti la tar-
ve sel vi tyk ses tä 12.7.2017. Tarjouspyyntöä on täydennetty 1.8.2017 ja 7.8.2017.

Tarjouspyynnössä on edellytetty, että selvityksen tulee olla valmis lop pu ra port-
teineen 15.4.2018 mennessä ja sel vi tyk ses sä tulee ottaa huo mi oon 31.12.2017
mennessä valmistuvat si vis tys toi men kiinteistöjen kun to kar toi tus ten tulokset.

Selvitykseen ja loppuraporttiin edellytetään sisältyvän seuraavat asiat:
- Tulevaisuutta koskevat arviot sivistystoimessa tarvittavasta tar koi-

tuk sen mu kai ses ta palveluverkosta ja toimitilarakenteesta sekä
hen ki lös tö re surs seis ta. Laskelmien tulee perustua tilastoista ja
kun nas ta saataviin tietoihin ja ennakkoarvioihin mm. väestöstä,
väes tö ra ken tees ta sekä niissä tapahtuvista muutoksista ja ke hi tyk-
ses tä.

- Selvitykseen tulee sisältyä kaikki kunnan sivistystoimeen kuuluvat
sek to rit; varhaiskasvatus, perusopetus, lukiokoulutus, kan sa lais-
opis to, kirjasto sekä vapaa-aikatoimi (sis. kulttuuri, liikunta ja nuo ri-
so).

- Tulevaisuutta koskeva arvio opetussuunnitelmien, opetuksen laa-
dun ja pedagogisten näkökulmien valtakunnallisesta kehityksestä
se kä niiden vaikutuksista ja muutostarpeista kunnassa jär jes tet tä-
vien sivistystoimen palveluiden laatuun, menetelmiin, työtapoihin,
toi mi ti la tar pei siin, pedagogisiin muutoksiin yms. Em. johdosta tar-



kas tel ta vik si tulee sivistystoimen kokonaisvaltainen vaikuttavuus,
toi min nal li suus, tuloksellisuus ja taloudellisuus sopeutettuna kun-
nan taloudellisiin mahdollisuuksiin lähitulevaisuudessa sekä myös
pit käl lä tähtäimellä.

- Tilaratkaisujen osalta selvityksessä tulee ottaa huomioon
31.12.2017 mennessä valmistuvien kiinteistöjen kun to kar toi tus ra-
port tien tulokset koskien Kuhan koulua, monitoimitalo-päiväkotia,
kah ta ryhmäperhepäiväkotia sekä kirjastoa.

- Arviolaskelmat koko Ranuan kunnan tulevaisuuden taloudellisesta
kan to ky vys tä siten arvioituna, että sosiaali- ja terveystoimi siirtyvät
maa kun nal le 1.1.2020 lukien. Arviot tulee tehdä vuosille 2020,
2025, 2030 ja 2040 tällä hetkellä tiedossa oleviin ja ennakoitaviin
muu tok siin perustuen.

Tarjoukset on tullut jättää 18.8.2017 klo 15 mennessä. Määräaikakaan men nes-
sä tarjouksen ovat jättäneet: FCG Konsultointi Oy, Perlacon Oy, Ra hoi tuk sen
neuvontapalvelut Inspira Oy ja Ramboll Oy.

Edullisimman tarjouksen on tehnyt Perlacon Oy kokonaishintaan 18.970 eu roa
(alv 0 %). Mahdollisista lisäpäivistä veloitetaan 1.000 euroa/pv (alv 0 %). Li säk si
veloitetaan matkustus-, majoitus- ym. kulut, joiden mää räk si on ar vioi tu 970
euroa (alv 0 %).

Esityslistan mukana jaetaan tarjousten avaus pöy tä kir ja. Tar jous pyyn tö asia kir jat
ja tarjoukset ovat nähtävänä kokouksessa.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää valita sivistystoimen pal ve lu verk ko- ja
toimitilatarveselvityksen laatijaksi Perlacon Oy:n hintaan 18.970 euroa (alv 0 %).
Mahdollisista erikseen tilattavista lisäpäivistä ve loi te taan 1.000 eu roa/pv ja
matkustus-, majoitus- ym. kulut, joiden mää räk si on arvioitu 970 euroa (alv 0 %).

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


